
  

Uchwała Nr XLII/352/2021 
Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie organizacji z Gminą Miejską Kętrzyn pozaszkolnych punktów 
katechetycznych oraz udziału w kosztach ich funkcjonowania w roku szkolnym 
2021/2022 
  
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz.1834) 
w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1915) oraz § 2 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii 
w publicznych przedszkolach i szkołach  (Dz. U. z 2020 r. poz. 983) Rada Powiatu  
w Kętrzynie uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień pomiędzy Powiatem Kętrzyńskim a Gminą 
Miejską Kętrzyn w sprawie zasad organizacji pozaszkolnych punktów katechetycznych  
oraz udziału w kosztach ich funkcjonowania w roku szkolnym 2021/2022, w zakresie 
nauki religii Kościoła Chrześcijan Baptystów oraz Kościoła Zielonoświątkowego Zboru 
„BETEL” uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 


